

# Årsredovisning för

# wefurn AB

556988-1203

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Anna Kangas  
Styrelseledamot

2025-03-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för wefurn AB, 556988-1203, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Vallentuna bedriver konsultverksamhet inom inredning och konceptdesign, samt är återförsäljare av inredning och möbler.

”Vi skapar attraktiva platser för människor att längta till”.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bedrivs vid sidan av annan anställning och agerar numera mestadels som återförsäljare av inredning.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 659 057	3 971 736	6 985 863	4 800 032
Resultat efter finansiella poster	379 469	266 808	180 896	-10 861
Soliditet %	64,3	77,4	51	49,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av att bolaget drivs vid sidan av annan anställning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	98 050	196 001	453 864
Balanseras i ny räkning		453 864	-453 864
Utdelning		-600 000	
Årets resultat			221 730
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>98 050</b>	<b>49 865</b>	<b>221 730</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	49 865
Årets resultat	221 730
<b>Summa</b>	<b>271 595</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	221 595
<b>Summa</b>	<b>271 595</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 659 057	3 971 736
Övriga rörelseintäkter		51	316
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 659 108</b>	<b>3 972 052</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 149 134	-3 381 784
Övriga externa kostnader		-129 242	-172 431
Personalkostnader	2	-9 013	-165 861
Övriga rörelsekostnader		0	-1 309
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 287 389</b>	<b>-3 721 385</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>371 719</b>	<b>250 667</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 626	16 872
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 876	-731
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 750</b>	<b>16 141</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>379 469</b>	<b>266 808</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-97 491	313 937
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-97 491</b>	<b>313 937</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>281 978</b>	<b>580 745</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-60 248	-126 881
<b>Årets resultat</b>		<b>221 730</b>	<b>453 864</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	112 900
Övriga fordringar		4 463	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 463</b>	<b>112 900</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		853 844	989 553
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>853 844</b>	<b>989 553</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>858 307</b>	<b>1 102 453</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>858 307</b>	<b>1 102 453</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		98 050	98 050
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>98 050</b>	<b>98 050</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		49 865	196 001
Årets resultat		221 730	453 864
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>271 595</b>	<b>649 865</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>369 645</b>	<b>747 915</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		229 679	132 188
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>229 679</b>	<b>132 188</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		116 561	51 651
Skatteskulder		109 532	125 131
Övriga skulder		32 890	10 568
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	35 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>258 983</b>	<b>222 350</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>858 307</b>	<b>1 102 453</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	0

## Underskrifter

Vallentuna

Anna Elisabeth Kangas                      2025-03-10  
Anna Elisabeth Kangas                      Datum  
Styrelseordförande

Curt Daniel Kangas                      2025-03-08  
Curt Daniel Kangas                      Datum  
Styrelseledamot